CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 1.5lj, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O LV E:

1 - EXONERAR LUIZ ARTUR TORíBIO, matrícula nO 13.784-18, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete parlamentar do Deputado Gim Argello, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-15, na
Coordenadoria de Comunicação Social. (Resoluções nOs 143/97 e 91/94).

2 - EXONERAR JOSÉ CARLOS RAMALHO JÚNIOR, matrícula nO
13.830-35, do cargo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Comunicação
Social, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-01, na Ouvidoria
da CLDF. (Resoluções nOs 91/94 e 178/2002

Brasília, (25 de março de 2002.,
Deputado GI RGELLO

Presi e te

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF